Hoja de producto
Fecha rev.: 07/09/2023
Ref. Doc: PDS-362
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco de PET ámbar
Descripción : Utiliza tapón de rosca PP28 (no incluido)
Apto para trabajar con productos fotosensibles
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) h (mm) rosca unidades por ref.
FPTA-060-078 60 ml 38 96 PP28 78
FPTA-060-085 60 ml 38 96 PP28 85
FPTA-120-187 120 ml 48 115 PP28 187
FPTA-250-126 250 ml 58 148 PP28 126
FPTA-500-090 500 ml 69 180 PP28 90
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FPTA-060-078 11,2 1,4   39233010 08434868022652
FPTA-060-085 12,205 1,525   39233010 08434868022669